Предвид изложеното и възможността авариен отказ да настъпи

във всеки момент, лечебното заведение е извършило пазарно

проучване за закупуване на нова автоматизирана компресорна

централа, отговаряща на медицинските и технически стандарти.

Установена е необходимост от финансиране в размер до 36 000

(тридесет шест хиляди) лв. с ДДС.

Отпускането на средствата е неотложно, тъй като забавяне в

подмяната може да доведе до преустановяване на хирургичната

дейност, интензивното лечение и всички процедури, изискващи

подаване на сгъстен въздух.

Финансирането на общинските лечебни заведения се извършва

на основание:

· чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8 от ЗМСМА;

· правомощията на СОС за осигуряване на неотложни

средства за гарантиране на здравна дейност от местно

значение.

С оглед на горното се предлага отпускане на сума до 36 000

(тридесет и шест хиляди) лв. с ДДС от бюджета на Дирекция

„Здравеопазване“ към Столична община за 2025 г.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.6 и

т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация, чл.20, ал.1, т.19, ал. 2 от Наредбата на Столичния